
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 18.10.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 21/10/05/2023 (P003612). 

Tuk pro lodní navijáky 
Marine Winschfett 

POPIS Syntetický vysoce jakostní mazací tuk s pevnými mazacími látkami PTFE. Tento 
tuk byl speciálně vyvinutý pro navijáky a vrátky všech druhů. Díky obsaženým pev-
ným mazadlům výborně snižuje tření a poskytuje extrémně vysokou ochranou 
proti opotřebení. Odolává sladké i slané vodě a disponuje velmi dobrou přilnavostí. 
Neobsahuje žádné pryskyřice a kyseliny. 

VLASTNOSTI - excelentní odolnost vůči tlakovému zatížení a ochrana proti opotřebení 
 - výborná přilnavost 
 - vynikající odolnost vůči mořské a slané vodě  

- zaručuje dlouhou životnost 

TECHNICKÁ DATA Zkrácené označení : KHCF1N-35 
 Zahušťovadlo : gel 
 Báze : syntetický olej 
 Teplotní rozsah pro použití : -35 – +150 °C 
 Barva / vzhled : bílá 
 Klasifikační stupeň NLGI : 1   DIN 51818 
 Bod skápnutí : žádný   DIN ISO 2176 
 Viskozita při +40 °C (základový olej) : 380,0 mm2/s DIN 51562 
 Odolnost vůči vodě : 0   DIN 51807 

OBLAST POUŽITÍ  Výborně se hodí pro mazání navijáků a vrátků, ve kterých jsou použité různé kom-
binace materiálů, jako jsou neželezné kovy nebo plasty s kovy. Tuk je silně přilnavý 
a neutrální vůči škodlivým vlivům životního prostředí. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před aplikací tuku musí být ošetřované plochy čisté a zbavené usazenin, nečistot 
a vlhkosti. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 100 g plastová tuba Obj. č. 25045 D-F-I-E-GR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


